در زمستان سال ۲۰۲۰ یک
کمک هزینه اضطراری از طرف اتحــاد بین المللی برای حفاظت از میراث فرهنگی در
مناطق درگیر جنگ از فروریختن ایــن دروازه جلوگیری کرد. اما تهدید آن همچنان به

قوت خود باقی است.
پروژه ســاخت سد مکحول که در ابتدا از ســوی دولت بعثی صدام حسین در سال
۲۰۰۲ پیشنهاد شده بود، آوریل سال ۲۰۲۱ (فروردین- اردیبهشت ۱۴۰۰) از سر گرفته شد.
این پروژه در دوران تجاوز آمریکا به عراق متوقف شــد اما این روزها خشک ســالی های
پی در پی کشــور عراق را دچار بحران کرده و ســاخت این ســد به عنــوان یک راهکار
مطرح شــده است. شهر آشــور، پایتخت امپراتوری آشــور کهن (۲۰۲۵–۱۷۵۰ پ. م)،
امپراتوری آشــور میانه (۱۳۶۵–۱۰۶۵ پ.